
Risotto fungi
300ge tartufo  

lei52 

Ingrediente:
orez, ceapa, vin alb,

ghebe, salsa tartufata,
unt, parmezan

(Alergeni: 1,7,12)

Risotto
350gcarbonara  

lei57 

Ingrediente:
orez, ceapa, vin alb
pancetta, ou,
smântână, parmezan
(Alergeni: 1,3,7,12)

Melanzane alla
520g     parmigiana  

lei49 

Ingrediente:
vinete, făină, sos de roșii,

grana padano, mozzarela, 
busuioc proaspăt

(Alergeni: 1,7)

Aperitive & Supe

Bruschette al pomodoro, 
130g    cipolla e basilico  

lei35

Ingrediente:
pâine cu maia, roșii, ceapă, 

busuioc, ulei de măsline 
extra virgin
(Alergeni: 1)

Toscana 
400g  con gnocchi e pollo   

lei39 

Ingrediente:
ceapă albă, morcov, usturoi, 

făină, țelină, ulei de, măsline extra virgin, 
unt, vin alb, pui, smântână, 

spanac, gnocchi, lămâie 
(Alergeni: 1,7,9)

400g    Minestrone  
lei32 

Ingrediente:
ceapă albă, usturoi,
ulei de măsline extra virgin,
morcovi, țelină, fasole,
oregano, busuioc, 
pătrunjel, roșii, paste 
(Alergeni: 1,9)

Crema
400g di pomodori  

lei29 

Ingrediente:
ceapă, usturoi, roșii , unt, 
ulei de măsline extra virgin, 
grana padano, smântână,
busuioc (Alergeni: 7)

Bruschette
al gorgonzola, cipolla

130g       caramellata e timo 
lei38 

Ingrediente:
pâine cu maia, gorgonzola,
ceapă caramelizată,
cimbru proaspăt (Alergeni: 1,7)

Toscana
di pomodori

480g (panzanella)  
lei44 

Ingrediente:
roșii, roșii cherry, crutoane,
ardei kapia, capere,
anșoa, usturoi, ceapă,
ulei de măsline extra virgin,
oțet, oregano, grana padano 
(Alergeni: 1,4,7)

300g       Mediterranea  
lei39 

Ingrediente:
mix salată, roșii,
ardei, castraveți,
ceapă, măsline, 
ulei de măsline extra virgin,
oțet balsamic

320g         Tonno  
lei52 

Ingrediente:
mix salată, ceapă, 

măsline, ton, lămâie, 
ulei de măsline 

extra virgin,oregano
(Alergeni: 4)

Salate

Feluri Principale

Cotoletta di tacchino
350g con patate fritte  

lei67 

Ingrediente:
snitzel curcan*, cartofi prăjiți*, 

lămâie, rozmarin 
(Alergeni: 1,3)

Coscia d'anatra con
500gpure di patate  

lei69  

Ingrediente:
pulpa de rata,

,piure de cartofi
sos brun, mix salata, 
rosii confiate

Costine
700gdi maiale  

lei87 

Ingrediente:
coaste de porc, cartofi prajiti*,
sos brun, rozmarin proaspat 

Spaghetti
350g     alla Bolognese  

lei58 

Ingrediente:
spaghetti , sos bolonez,
ulei de măsline extra virgin, 
grana padano, busuioc 
(Alergeni: 1,7)

Spaghetti
380g     alla Carbonara  

lei61 

Ingrediente:
spaghetti,

ulei de măsline extra virgin,
pancetta, ou,

grana padano, piper negru
 (Alergeni: 1,3,7)

Penne
300g       ai Formaggi  

lei58 

Ingrediente:
penne, sos de brânză,
gorgonzola, grana padano
(Alergeni: 1,7)

Tagliatelle
400g      ai Gamberi  

lei 81

Ingrediente:
tagliatelle, âsmânt nă,

ceapă, usturoi, sos de roșii, 
creveți, unt, oregano

 (Alergeni: 1,2,7)

Penne
340g        al Tonno  

lei58 

Ingrediente:
penne, sos de roșii,
ulei de măsline extra virgin, 
măsline, capere, oregano,
ton, busuioc
(Alergeni: 1,4)

Penne
300g      all' Arrabbiata  

lei55 

Ingrediente:
penne, sos de roșii,

ulei de măsline extra virgin,  
peperoncino, ulei 

de măsline, busuioc
(Alergeni: 1)

Tagliatelle
 400g     ai frutti di mare  

lei79 

Ingrediente:
tagliatelle,
ulei de masline extra virgin,
unt, usturoi, vin alb,
fructe de mare,
smântână, oregano
(Alergeni: 1,7,12,14)

Pasta  Risotto&

120g        Tiramisù  
lei40 

Ingrediente:
pișcoturi, cafea deco,

lichior, ou, mascarpone,
frișcă, zahăr

(Alergeni: 1,3,7)

100g      Caramello  
lei38 

Ingrediente:
semifreddo* ( frișcă, lapte, 

frișcă vegetală, zahăr), 
ciocolată, caramel, Baileys 

Irish Cream, făină, ouă, 
arahide, ulei de cocos 

 (Alergeni: 1,3,7,8)

100gCroncantinno  
lei38 

Ingrediente:
semifreddo* ( frișcă, lapte, frișcă vegetală, 
zahăr), ouă, migdale, ciocolată albă, 
făină, amidon de porumb, făină
(Alergeni: 1,3,7,8)

Desert

340g         Calamari fritti  
lei68 

Ingrediente:
calamar*, ou, făină,
sos de roșii, rucola 
(Alergeni: 1,3,14)

Fucte de mare
 Peste&

Per Bambini
      Garnituri&

320g      Penne alla napoletana   
lei39 

Ingrediente:
penne, ulei de măsline extra virgin,

sos de roșii, busuioc
(Alergeni: 1)

Straccetti di pollo 
360g     con pure di patate  

lei45 

Ingrediente:
gujoane de pui*, 
piure de cartofi

(Alergeni: 1,3,7)

Patate fritte al tartufo
230gsensa/con parmigiano 

lei27 / 29 

Ingrediente:
cartofi, , salsa tartufatagrana padano

(Alergeni: 7)

150g      Risotto   31 lei

Ingrediente:
orez, ceapă, vin alb, unt, parmezan 

(Alergeni: 7) 

180g leiInsalata mista     27 
Ingrediente:
salată mixtă, 

ulei de măsline extra virgin

75g      Pane con lievito madre /   
75g     leiPâine cu maia    10 

(Alergeni: 1)

 50g     leiSalsa dolce / Piccante      9 

 50g      leiKetchup / Muștar   9

50g      leiSos de maioneză / Sos de usturoi    9
(Alergeni: 3)

leiTaxa ambalaj         2 

120gMisto di bruschette 
 lei38

Ingrediente:
pâine cu maia, roșii, ceapă, busuioc, 

ulei de măsline extra virgin, gorgonzola, 
ceapă caramelizată, cimbru proaspăt, vinete, ardei, 

țelină, usturoi, măsline, capere pătrunjel (Alergeni: 1,4,7,9) 

400gPasta e fagioli       
lei39 

Ingrediente:
carne tocată vită, ceapă albă, usturoi, 

ulei de măsline extra virgin, 
morcovi, țelină, fasole, oregano, 

busuioc, pătrunjel, roșii, paste
(Alergeni: 1,9)

Patate fritte senza/
  200gcon parmigiano  

lei21 / 27 

Ingrediente:
cartofi, grana padano

(Alergeni: 7)

Rucola, prosciutto 
 300g crudo e mozzarela   

lei64 

Ingrediente:
rucola, prosciutto crudo, 

mozarela fresca, roșii cherry, 
ulei de măsline extra virgin,

 oțet balsamic
(Alergeni: 7)

460g        Caprese  
lei62 

Ingrediente:
roșii, roșii cherry,
mozzarela fresca, 
ulei de măsline extra virgin,
oțet balsamic, busuioc
(Alergeni: 7)

Popcorn di pollo con 
300gpatatine fritte  

lei45 

Ingrediente:
popcorn de pui*,cartofi prajiti*,
ketchup, sos de maioneza, parmezan
(Alergeni: 1,3,7)

Parmigiana
450gdi pollo  

lei69 

Ingrediente:
snitzel de pui, sos de rosii,
mozzarella, cartofi prajiti*,

mix salata, rosii confiate
(Alergeni: 1,3,7)

Polpo con barbietola
550g       e patates al rosmarino  

lei2  1 2

Ingrediente:
caracatiță*, cartofi prăjiți*, 

sfeclă coaptă, cimbru,
dressing de balsamic

(Alergeni: 14)

530g        Fritto misto  
lei107 

Ingrediente:
calamar*, creveți*,
dovlecel, lămâie, rozmarin,
ou, făină
(Alergeni: 1,2,3,14)

200g leiPure di patate   25 
Ingrediente:

cartofi, lapte, unt
(Alergeni: 7)

Pure di patate 
210g      con tartufo   29 lei 

Ingrediente:
cartofi, lapte, unt, pastă de trufe

(Alergeni: 7)
 

Ossobuco con
600g     risotto

lei15 1

Ingrediente:
*rasol de vițel, sos de roșii,

risotto, pătrunjel,
ulei de măsline extra virgin

Agnello al forno
con pure di patate 

400g    con tartufo  
lei15 1

Ingrediente:
rasol de miel, piure 
de cartofi cu trufe, 
mix de salata

300g   Prosciutto e melone  
lei48 

Ingrediente:
pepene galben, 
prosciutto crudo,
ulei de măsline extre 
virgin, oțet balsamic, 
mentă prosapată

Extra

450g          Margherita  
lei52 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, 
sos de roșii,
mozzarela, busuioc
(Alergeni: 1,7)

Prosciutto
600g       e funghi  

lei63 

Ingrediente:
blat de pinsa ,  romana

sos de roșii, mozzarela, 
șuncă, ciuperci,

busuioc proaspăt 
(Alergeni: 1,7)

640g        Quattro Stagioni  
lei65 

Ingrediente:
blat de pinsa romana,
sos de roșii, mozzarela, 
șuncă, salam Napoli, 
măsline, ciuperci, cimbru 
(Alergeni: 1,7)

520g           Diavola  
lei65 

Ingrediente:
blat de pinsa ,  romana

sos de roșii, mozzarela, 
salami picant

 (Alergeni: 1,7)

Quattro
560g        formaggi   

lei65 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, mozzarela,
blue cheese, gouda, 
mix cu grana padano 
(Alergeni: 1,7)

600g          Tartufata  
lei69 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, sos alb,

ciuperci, mozzarela, 
pastă de trufe negre 

(Alergeni: 1,7)

600g          Francese  
lei68 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, sos de roșii,
mozzarela, ceapă caramelizată, 
bacon, blue cheese, cimbru proaspăt
(Alergeni: 1,7)

650g           Tonno  
lei57 

Ingrediente:
blat de pinsa ,  romana

sos de roșii, mozzarela, 
ton, ceapă roșie,
capere, oregano

(Alergeni: 1,4,7)

650g          Primavera   
lei61 

Ingrediente:
blat de pinsa , sos de roșii, romana
mozzarela, măsline, ciuperci, 
ardei, roșii, spanac proaspăt
(Alergeni: 1,7)

535g          Carbonara  
lei65 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, sos alb,

mozzarela,
bacon, cimbru 

(Alergeni: 1,7)

610g           Bianca  
lei65 

Ingrediente:
blat de pinsa , sos alb,  romana
mozzarela,piept de pui, 
ciuperci, cimbru 
(Alergeni: 1,7)

Pizza  Focaccia&

160gFocaccia all'aglio e origano  
lei24 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, usturoi, 
ulei de măsline, oregano
(Alergeni: 1)

180g Focaccia al Parmigiano  
lei28 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, grana padano 
(Alergeni: 1,7)

210gFocaccia alla Mozzarella   
lei31 

Ingrediente:
blat de pinsa romana, mozzarella
(Alergeni: 1,7)

leiLegume   6 
leiBranzeturi   7 

leiCarne si peste   9 

*Imaginile sunt cu titlu de prezentare

* produs congelat

*Imaginile sunt cu titlu de prezentare

* produs congelat

LISTĂ ALERGENI

IN ATENTIA CONSUMATORILOR

UNELE PRODUSE DIN MENIUL NOSTRU POT CONTINE 

ALERGENI.

IN CAZUL IN CARE SUNTETI INTOLERANT / ALERGIC LA UN 

INGREDIENT, INAINTE DE A COMANDA ORICE PREPARAT 

DIN MENIUL NOSTRU CONSULTATI LISTA CU INGREDIENTELE 

CONTINUTE DE PREPARATE SI / SAU INTREBATI PERONALUL 

UNITATII. 

LISTA ALERGENI: 

1. CEREALE CARE CONTIN GLUTEN

(GRAU, SECARA, ORZ, GRAU SPELT, GRAU MARE SAU 

HIBRIZI AI ACESTORA);

2. CRUSTACEE SI PRODUSE DERIVATE;

3. OUA SI PRODUSE DERIVATE;

4. PESTE SI PRODUSE DERIVATE;

5. ARAHIDE SI PRODUSE DERIVATE; 

6. SOIA SI PRODUSE DERIVATE;

7. LAPTE SI PRODUSE DERIVATE ( INCLUSIV LACTOZA);

8. FRUCTE CU COAJA, ADICA MIGDALE (AMYGDALUS 

COMMUNIS L.);

ALUNE DE PADURE (CORYLUS AVELLANA), NUCI (JUGLANS 

REGIA);

ANACARDE (ANACARDIUM OCCIDENTALE); 

NUCI PECAN (CARYA ILLINOIESIS (WANGEN H.) K.KOCH);

NUCI DE BRAZILIA (BERTHOLLETIA EXCELSA) , FISTIC 

(PISTACIA VERA);

NUCI DE MACADAMIA SI NUCI QUUENSLAND (MACADAMIA 

TERNIFOLIA)

SI PRODUSE DERIVATE;

9. TELINA SI PRODUSE DERIVATE;

10. MUSTAR SI PRODUSE DERIVATE;

11.SEMINTE DE SUSAN SI PRODUSE DERIVATE;

12.DIOXID DE SULF SI SULFITI IN CONCENTRATII DE PESTE 

10MG/LITRU;

13.LUPIN SI PRODUSE DERIVATE;

14. MOLUSTE SI PRODUSE DERIVATE.

 150g Gelato*  
lei38 

Ingrediente:
3 cupe la alegere din: 
vanilie, cremă de cacao, 
fistic și fructe de pădure
vafă, lapte,   smântână,
ou, zahăr,  fistic, 
fructe de pădure 
(Alergeni: 1,3,7,8)

Bruschetta 
200g    alla caponata  

lei36

Ingrediente:
pâine cu maia, vinete, roșii, ceapă, 

ardei, țelină, usturoi, măsline, 
capere pătrunjel

(Alergeni: 1,9)

160g      *Sorbetto al limone  
lei38 

Ingrediente:
lămâie, zahăr, amidon 

de porumb, ulei vegetal   
 

550g      Branzino alla griglia  
lei111 

Ingrediente:
biban de mare, mix de salată,

roșii cherry confiate
(Alergeni: 4)


	Page 1

